
UCHWAŁA NR XLVI/344/2018
RADY GMINY LIPIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Lipiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. 994), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. 2077) oraz art. 8. ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie „Gminny Żłobek w Lipiu”, zwaną dalej 
”Żłobkiem”.

§ 2. Żłobek będzie korzystał z wyodrębnionej części budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Lipiu przy ulicy Częstochowskiej 31 na zasadach określonych w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami.

§ 3. Żłobek działa na podstawie statutu nadanego odrębną uchwałą Rady Gminy.
§ 4. Żłobek rozpoczyna działalność statutową z dniem 1 września 2018 r.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 5D59DF54-A754-4F2E-B968-C57B707E78C7. Podpisany Strona 1




